
  

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 
 

 
 

INTEGRAZIONE D.R. 397/2024 DEL 18/01/2024 

 

 

IL RETTORE 
 

 
VISTA  la nota del 4 gennaio 2024 – assunta al prot. n. 621 del 04/01/2024 - del 

Coordinatore del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e 

Chirurgia Prof. Riccardo Alessandro, del Coordinatore del Corso di Laurea 

abilitante in Infermieristica Prof. Maurizio Soresi, del Coordinatore del 

Corso di Laurea in Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia Prof. 

Massimo Galia e della Coordinatrice del Corso di Laurea in Tecnico di 

Laboratorio Biomedico Prof. Concetta Scazzone con la quale vene richiesto 

di poter svolgere la ADO (Attività Didattiche Opzionali) “in modalità a 

distanza” per gli studenti delle sedi decentrate dei Corsi di laurea in 

Medicina e Chirurgia (Caltanissetta), in Infermieristica (Agrigento, 

Caltanissetta e Trapani), in Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia 

(Trapani) e in Tecnico di Laboratorio Biomedico (Trapani); 
 

COSIDERATO  che presso le sedi decentrate sono state attivate un numero insufficiente di 

ADO;  
 

CONSIDERATE fondate le motivazioni a supporto della richiesta;  
 

VISTO  il parere favorevole del Presidente della Scuola di Medicina formulato in 

calce alla richiesta;  
 

ACQUISITO  il parere favorevole del Prorettore alla didattica e internazionalizzazione;  
 

VISTO  il proprio D.R. 397/2024, prot. n. 7435 del 18 gennaio 2024; 

 

 

DECRETA 

 
L’autorizzazione all’erogazione “a distanza” delle ADO per l’anno accademico 2023/24 per gli 

studenti della sede decentrata del Corso di Laurea Abilitante in Tecnico di Laboratorio 

Biomedico (Trapani). 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

 

 

 

 
 


		2024-01-19T10:21:09+0000
	Massimo Midiri




